
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX.466.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX.466.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2024, zmienioną Uchwałą Nr LX.478.2024 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 15 stycznia 2024r., Zarządzeniem Nr 0050.15.2024 Burmistrza 
Miasta Człuchowa z dnia 29 stycznia 2024r.,  Zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 26 lutego 2024r., Uchwałą Nr LXII.489.2024  z dnia 25 marca 2024r., Zarządzeniem Nr 0050.47.2024 
Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 27 marca 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 87 887 052,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w kwocie 66 432 438,76 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 142 529,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21 454 614,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 103 566 226,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 68 770 258,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

b) wydatki majątkowe,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7, w kwocie 34 795 968,12 zł, w tym wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 
44 878,05 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 45 657 512,67 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 25 222 574,31 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych w kwocie  20 434 938,36 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 11 839 241,69 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 730 975,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
w kwocie 142 529,40 zł, 

e) obsługę długu w kwocie 1 400 000,00 zł.”.; 

3) Załącznik nr 1 – plan dochodów, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 - plan dochodów bieżących, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) Załącznik nr 4 - plan wydatków, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 1



6) Załącznik nr 5 - plan wydatków bieżących, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

7) Załącznik nr 7 - plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych, zmienia się w części zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 13 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

Razem 87 818 452,88 68 600,00 87 887 052,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

Razem 66 363 838,76 68 600,00 66 432 438,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 68 600,00 68 600,00 
Razem 103 497 626,88 68 600,00 103 566 226,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 68 600,00 68 600,00 
Razem 68 701 658,76 68 600,00 68 770 258,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    3 018 644,00 0,00 3 018 644,00 
 60016   2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 
  6050 Budowa sięgacza przy ul. Leśnej w Człuchowie 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  6050 Przebudowa sięgacza przy ul. Kamiennej w Człuchowie 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

Razem 34 795 968,12 0,00 34 795 968,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia 0050.55.2024 
Burmistrza Miasta Człuchów 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Miasta Człuchów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 467 477,00 0,00 467 477,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 467 477,00 0,00 467 477,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 467 477,00 0,00 467 477,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 700,00 0,00 2 700,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

852   Pomoc społeczna 1 412 346,00 0,00 1 412 346,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 258 524,00 0,00 258 524,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 258 524,00 0,00 258 524,00 

855   Rodzina 8 050 700,00 0,00 8 050 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 920 000,00 0,00 7 920 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 700,00 0,00 700,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 130 000,00 0,00 130 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130 000,00 0,00 130 000,00 

Razem 9 978 651,00 68 600,00 10 047 251,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 467 477,00 0,00 467 477,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 467 477,00 0,00 467 477,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 290,00 0,00 370 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 187,00 0,00 82 187,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 428,00 68 600,00 114 028,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 68 600,00 68 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 428,00 0,00 21 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 412 346,00 0,00 1 412 346,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 004,00 0,00 658 004,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 114,00 0,00 46 114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 0,00 115 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 004,00 0,00 32 004,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 0,00 3 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 0,00 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 0,00 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 2 900,00 
 85295  Pozostała działalność 258 524,00 0,00 258 524,00 
  3110 Świadczenia społeczne 245 000,00 0,00 245 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 524,00 0,00 12 524,00 

855   Rodzina 8 050 700,00 0,00 8 050 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 920 000,00 0,00 7 920 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 047 090,00 0,00 7 047 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 500,00 0,00 160 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 925,00 0,00 17 925,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 625,00 0,00 669 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 364,00 0,00 4 364,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 0,00 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 0,00 1 440,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 0,00 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 144,00 0,00 6 144,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 0,00 420,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 072,00 0,00 10 072,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 0,00 585,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 0,00 101,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 0,00 14,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 130 000,00 0,00 130 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130 000,00 0,00 130 000,00 
Razem 9 978 651,00 68 600,00 10 047 251,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 
Dochody budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 68 600,00 zł do kwoty 
87 887 052,88 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 68 600,00 zł do kwoty 66 432 438,76 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 68 600,00 zł (dotacja z KBW na wypłatę diet 
dla członków OKW) do kwoty 114 028,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Człuchów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 87 818 452,88 68 600,00 87 887 052,88 
dochody bieżące, w tym: 66 363 838,76 68 600,00 66 432 438,76 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 68 600,00 zł do kwoty 
103 566 226,88 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 68 600,00 zł do kwoty 68 770 258,76 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 
68 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet członkom OKW. 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Człuchów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 103 497 626,88 68 600,00 103 566 226,88 
wydatki bieżące, w tym: 68 701 658,76 68 600,00 68 770 258,76 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 48 128,00 68 600,00 116 728,00 

 
W ramach wydatków majątkowych przenosi się plan pomiędzy zadaniami dotyczącymi budowy sięgaczy. 
 

US 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB85488D-B729-4A85-8649-406C9B16D927. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


